
UCHWAŁA NR VIII/53/11 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 maja 2011 roku 
 
 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Członka Zarządu Powiatu Zielonogórskiego 
 

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 31c ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 35 ust. 1 
Statutu Powiatu Zielonogórskiego(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2001 r. Nr 119, poz. 855 z późn. zm.), 
w związku z złożoną rezygnacją uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1. Rada Powiatu przyjmuje rezygnację i zwalnia z pełnienia obowiązków 
członka Zarządu Powiatu Zielonogórskiego – Pana Bogdana Klima.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zielonogórskiemu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

  Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 
 
       Edwin Łazicki 

 

 


